ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13
ENDEREÇO: RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0021/2016 – PROCESSO LI CITATÓRIO Nº 0051/2016

Aos sete dias do mês de abril de dois mil e dezesseis, às dez horas, reuniram-se o pregoeiro

e os membros da Equipe de Apoio, nomeados pelo Decreto AJG 050/2016 de 01 de março de

2016, na Sala de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR.

JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455, para dar continuidade ao Processo Licitatório Nº

0051/2016, Pregão Nº 0021/2016, cujo objeto é a Prestação de serviços de lavagem de

veículos. Conforme prazo legal estabelecido na Ata de Abertura da Documentação, o

proponente Posto de Lavagem Xanxerê Ltda, apresentou a Prova de regularidade relativa

aos Tributos Federais e à Divida Ativa da União, com data de validade vigente, estando a

mesma habilitada no certame.  Nada mais havendo a tratar o Pregoeiro declara encerrada a

presente sessão para posterior homologação dos vencedores, pelo Prefeito Municipal Sr.

Ademir José Gasparini. Lavrou-se a presente ata que segue assinada pelo Pregoeiro e

demais presentes.

XANXERE – SC, 07 de abril de 2016.

Jucimar Bortoncello        Daniel Strada    Sabrina de Borba

Pregoeiro                               Equipe de apoio                         Equipe de Apoio